19/04/2024, 13:07 Roundcube Webmail :: RE: Encaminha Ofício 103/2024/DSP - Indicações

RE: Encaminha Ofício 103/2024/DSP - Indicações

Data 18/04/2024 16:47

Prezados, boa tarde!

Em atenção ao e-mail recebido no dia 17.04.2024

Segue abaixo as notas geradas com sua solicitação, prazo de analise em até 5 dias uteis.

Nº Indicação Nota Protocolo

Indicação Nº 2230/2024 602370852 364675905

Indicação Nº 2232/2024 602370854 364676276

Indicação Nº 2234/2024 602370855 364676927

Indicação Nº 2236/2024 602370848 364682205

Indicação Nº 2238/2024 602370849 364682614

Indicação Nº 2440/2024 602370903 364682986

18h. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,

Thais Oliveira

(edp
Site:http: w.edpontine.com br/

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:
Enviado: quarta-feira, 17 de abril de 2024 13:14

Para: PODER PÚBLICO SP <poderpublico.spWedpbr.com.br>

Assunto: Encaminha Ofício 103/2024/DSP- Indicações

Boa tarde:

ordinária realizada no dia 16 de abril de 2024.

Atenciosamente,

Eiza Yuko Nishio

Oficial Administrativo

  No |
RecEBIEM UU, 4/04 [IAM

1/2

19/04/2024, 13:07 Roundcube Webmail :: RE: Encaminha Ofício 103/2024/DSP - Indicações
Departamentode Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211 |

(Valença / Elza / Marcelo) |

CONFIDENTIALIYNOTICE:

This mess; and the attarhed files may fi  ain confidential and/or privileged intormahon, «hi   hould not be disclosarl, copied, saved or distributed,under the terms of current legislation.  tl you have received this mess ago merror, we ask that you donot disclose or us: this information. Please notify the sendkr of this viror, by email, and delete this message from you device

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

sdém conter inforinação cotifidencial e/ou E tada, que não dever
    + divulgada, copiada, gravada ou distribuida, nos termos da lei vigente       u esta mensagempor iniosque não divulgue nemfaçauso desta informação. Agradecemos que-ay sore da mesma, por correto eletrónico,e apague este vmail do sistema

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensaje y los arehivos adjuntos puedencontener informacisn conhidencial5/0 privilegtada, que no de   rá ser divulgada, co) arcadaodistribuidade acuerdoalgumplir
Sha recibido es! so de esta Información À    por estar, le pedimos que no divulgue ohos decemosque nontique ei error al remitente ensiandole un cortes ónicoyelimine este
email de su dispasttivo

https:/lwww.camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br:2096/cpsess1202399417/3rdparty/roundcubelindex.php?task=mail&safe=08uid=118328mbo... 212